
Statutární město Ostrava Dodatek ke smlouvě

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

uzavřené mezi smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl. a § 2430 a nás|. zák. č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník (dále jen „občanský zákoník")

fi
<

m
‘

| nekl

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

sídlem: Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29

IČO: 00845451

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

Číslo účtu:

zastoupený:

ve věcech smluvních: Daliborem Moukou, místostarostou

ve věcech technických: lng. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství,

lng. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic a místního

hospodářství

lng. Jiřím Geislerem, referentem oddělení investic, odboru investic a místního

hospodářství

dále také jako objednatel

SATES MORAVA spol. s r.o.

sídlem/místem podnikání: Železničního vojska 1386, 757 01 Valašské Meziříčí

IČ: 60775530

ENČ: c260775530

Peněžní ústav: _

Číslo účtu:

Zapsán: u Krajského obchodního soudu v Ostravě, spis. zn.: oddíl C vložka 7097

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

dále ta ké jako zhotovitel

 

vn

1/5 Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo — „Oprava kašny na náměstí Dr. E. Beneše v Ostrave

 

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava Dodatek č. 2

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10692/2016/OIMH

úřad městského obvodu

Článek ll

Úvodní ustanovení

Dne 4. 11. 2016 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10692/2016/OIMH

na realizaci akce ,,Oprava kašny na náměstí Dr. E. Beneše v Ostravě“ (dále jen „smlouva o dilo”) a dne

15. 12. 2016 uzavřely Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo. Smluvní strany se v souladu s čl. XI, odst. 11.2

smlouvy o dílo dohodly na uzavřeníjejího dodatku č. 2, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek |||

Předmět dodatku

3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. ||

smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané v čl. ||| smlouvy o dilo z důvodu potřeby provedení

dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla vyvolaných v průběhu stavby.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem

dodatečných stavebních prací uvedených v položkovém rozpočtu, který jsou přílohou č. 1 a nedílnou

součástí tohoto dodatku.

3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná

v čl. |||, bod 3.1 smlouvy o dilo ve výši 499 906,36 Kč bez DPH zvyšuje o částku 63 692,60 Kč bez DPH

 

takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH (SOD a Dodatek č. 1) 499 906,36 Kč

Vícepráce bez DPH 63 692,60 Kč

Celková nová cena díla bez DPH 563 598,96 Kč

DPH 21% 118 355,78 Kč

Celková nová cena díla vč. DPH 681 954,74 Kč

Podrobnější vymezení změn ceny díla vyvolaných změnou rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku,

je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 2.

Článek IV

Závěrečná ujednání

4.1 Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno,

přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdržíjedno vyhotovení

a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

4.2 Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou stran.

Vpřípadě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých

ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém

jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.

 

:
\ „ . . .

2/5 Dodatek c.2 ke Smlouve o dílo — „Oprava kasny na namestl Dr. E. Benese v Ostrave MORAVS , OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava Dodatek č. 2

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10692/2016/OIMH

úřad městského obvodu

4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb.,

ozvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento

dodatek č. 2 zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

4.4 0 uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

usnesením č. 1802/RMOb1418/63/17 ze dne 15. 6. 2017. Stejným usnesením byl k podpisu smlouvy

zmocněn Dalibor Mouka, místostarosta.

Příloha č. 1

Položkový rozpočet víceprací

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum: 19. 6. 2017

Místo: Ostrava

 

Dalibor Mouka

místostarosta

Za SATES MORAVA spol. s r.o.

Datum: 19.6.2017

Místo: Valašské Meziříčí

 

 

:
\ „ . . .

3/5 Dodatek c.2 ke Smlouve o dílo — „Oprava kasny na namestl Dr. E. Benese v Ostrave MORAVS , OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava Dodatek č. 2

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č. 10692/2016/OIMH

úřad městského obvodu

Příloha č. 1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 

  

  

  

Stavba: Oprava kašny na náměstí [.beneše - VCP

Náklady z rozpočtu 63 602,60

Ostatní nakladu 0.00

Cena bez DPH 63 692.60

|Cena s DPH v CZK 77 068,10|

Prejektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

      

4/5 Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo — „Oprava kašny na náměstí Dr. E. Beneše v Ostravě“

 

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo č. 10692/2016/OIMH

 

Stavba:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oprava kašny na náměstí Ebeneše - VCP

31.05 ZEN?

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Naklady z rozpočtu 63 692.60

HS"! - Draco a dodavky HS'." 63 692.60

5 - m:.ntun—t-ace DOZEHWI 10 423. HJ

'3 , Ci'statn' konstrukce a prac—ca bouram '3, 009,30

3: , D '„3'n :i-js ?, 3 p'šz—e *: 14 270,00

2) Ostatm naklady 0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 63 692.60

Stavba: Oprava kašny na náměstí Ebeneše - VCP

31 OS 2th?

| PČ Typ Kód Popis m mism- Juana [ax] “Tm, ]

Naklady z rozpočtu 63 692.60

HSK“ - Draco a dodavky HSV 63 692.60

5 » man‘un‘kace Doze-mm 11341330

: », 775991411 prmmn- d-lataém :.pan, m +500 150.0: 1 125.00

1 ». n390331w (ten-woe chén- main—_, n' 5‘ ,500 55,46 4 3mm

3 >, FC1 P‘egaa'oam spa—' 'na;7.mch bLoG-J hp. * ooo 14 500.0: 14 903.00

ů — Civstatn' konstrukce a pace. boura'n '3, 000.51]

4 b :* \ ff.—'. nam neromot cementovm směrem IT: 3‘ .500 14‘ .CC 7 591.50

s » :: doda“ mou—.ch aaa-t- n“: 93;: 1: 400.00 n 405.00

Dó — Gstatm dodavky a prace 'M" 14 270.00

b >. :: nerez podlah-:( hp. ' „300 1019006 10 150.00

7 >. :: potxam h;.. — ooo 13 530.00 13 933,00          

5/5 Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo — „Oprava kašny na náměstí Dr. E. Beneše v Ostravě“

  
 

\\

A PŘÍVOZ

 

MORAVSKÁ OSTRAVA


